
 

２０２６年２月１９日  

 

一部の店舗内ＡＴＭ営業時間の変更について 

 

当行は、一部の店舗内ＡＴＭ営業時間を、２０２６年４月１日（水）より下記のとおり

変更いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象となる店舗内ＡＴＭ 

※ 土日祝日は稼働しておりません。 

 

２． その他 

 残高照会・入出金明細の確認、お振込み・お振替えは、「インターネットバンキング」

または「こうぎんアプリ」からも便利にご利用いただけます。 

 一部の提携金融機関では、当行キャッシュカードでのお預入れ・お引出しが、特定の

時間帯に限り手数料無料でご利用いただけます。 

当行提携金融機関の詳細については下記URLよりご確認ください。

https://www.kochi-bank.co.jp/useful/atm-service.html#teikei_fee 

 

以 上 

支店名 変更前 変更後 

豊永支店 平日 ８：４５ ～ １８：００ 平日 ８：４５ ～ １７：３０ 

徳島支店 

平日 ８：４５ ～ １８：００ 平日 ８：４５ ～ １７：００ 

池田支店 

松山支店 

今治支店 

新居浜支店 

高松支店 

 

 

https://www.kochi-bank.co.jp/useful/atm-service.html#teikei_fee

